
ФЕСТИВАЛ ЗА СОВРЕМЕНА МУЗИКА

МОДОАРС 2017

FLAMENCO
Глас, танц и пијано

МАРИА КЕК 
(Унгарија)

ТОМАЖ ПАЧНИК
(Словенија)

Специјални гости:
Бојан Петков – гитара

Ема Попивода – пијано

Салон 19,19
16.12.2017г. - сабота

19:00 часот

Министерство за култура

Концертот е поддржан од


